
Unie ROSKA  - 

 

Sursum corda 

Vzhůru srdce 

reg.org. ROSKA PRAHA, z. p. s. 
 

Tusarova 1438/10 

170 00 Praha 7 

 

IČ: 64934829 

 

_______________________________________________________________________________________ 
      
web: www.roska-praha.cz mail: roska@roska-praha.cz tel.: 774 185 784 fax: 266 712 511 

  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Budějovická 1912/64b, Praha 4, č. ú.   1824319 / 0800 

  

 

 

 

Zápis č. 3 
z jednání výkonného výboru Roska Praha 
konaného dne 4. 10. 2021 v MS Centru Roska Praha 

 

 

Přítomni:                   Mgr. Daniela Bláhová, Ivana Rosová, Martina Vitvarová, DiS,       

Helena Nedvědová, Jana Císařová, Eva Urbanová 

Omluven:                   Jiří Šimral 

 

 

1. Zápis z minulého jednání byl schválen bez připomínek. 

 

2. Dne 17. 9. 2021 se konal Celorepublikový sněm Unie Roska, který zvolil novou 

výkonnou radu. 

 

3. Dne 23. 9. 2021 se konal v Domově sv. Josefa v Žírči v rámci 4. odborné konference 

Život s roztroušenou sklerózou kulatý stůl, kterého se za Unii Roska zúčastnily Mgr. D. 

Bláhová a M. Vitvarová, DiS. 

 

4. Ve dnech 17. – 19. 9. 2021 se konala Roskiáda, které se za Rosku Praha zúčastnili tři 

členové. 

 

5. Ve dnech 24. 4. – 1. 5. 2022 bude pořádat Unie Roska celostátní rekondici Pastviny. 

Možnost účasti po celou dobu nebo i kratší podle možností účastníků. 

 

6. Výkonný výbor odsouhlasil vedoucí rekondice 

      Třemošná    31. 10. – 6. 11. 2021   Mgr. D. Bláhová 

 

 

Příští jednání výkonného výboru se bude konat dne 8. 11. 2021 v 13:00 hodin v MS Centru 

Roska Praha. 

Účast možná jen při dodržení platných vládních opatření proti Covid 19. 

 

 

 

 

Zapsala: Eva Urbanová 

http://www.roska-praha.cz/
mailto:roska@roska-praha.cz

